
 

 

 

Delibera n.4         

VERBALE DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO  

 

OGGETTO: Nomina Referente Privacy 

 

L’anno duemilaventuno il giorno trentuno del mese di marzo alle ore 15.00 in modalità da remoto si 
è riunito il Consiglio Direttivo composto dalle Ostetriche: 

 

 PRESENTI ASSENTI 

1 Pirani Laura   - Presidente X  

2 Cortesi Noemi - Vicepresidente  X 

3 Zoppia Silvia  - Tesoriera X  

4 Busilacchio Paola - Segretaria X  

5 Pellegrini Emilia  - Consigliera X  

6 Pierdicca Sara - Consigliera X  

7 Quaranta Paola - Consigliera X  

 
 

LA PRESIDENTE 
constatato che l’Assemblea è stata regolarmente convocata mediante PEC e che il numero legale è 
stato raggiunto, apre la seduta. La seduta è valida. Le funzioni di segretaria vengono esercitate 
dall’Ostetrica Paola Busilacchio. 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
come sopra composto; 
 
 

 VISTO l’ art. 13 del Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
27 aprile 2016 (Regolamento generale sulla protezione dei dati c.d. “GDPR”). 



 
 
 

Il consiglio con voti unanimi, favorevoli, espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di disegnare come Referente Privacy Interno la Segretaria dell’Ordine Paola Busilacchio nata il 
02/01/1987 in Argentina. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

 
 

 

 

 


